MAD 204, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 25/24 i 12/25), pozicija „Tekući transferi pojedincima“ – „Tekući transfer za
naučnoistraživačku djelatnost“ - izvor 10 u ukupnom godišnjem iznosu od 170.000,00 KM (slovima:
stotinusedamdesethiljada konvertibilnih maraka), a koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu sa
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu, planovima novčanih

[...]

0001, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 204, pozicija „Tekući transferi pojedincima“-“Tekući
transfer za naučnoistraživačku djelatnost“ – izvor 10, koriste za sufinansiranje naučnoistraživačke
djelatnosti.

Član 2.
(Visina sredstava)

Visina sredstava utvrđena ovim programom iznosi 170.000,00 KM (slovima:
stotinusedamdesethiljada konvertibilnih maraka).

Član 3.
(Izvor sredstava)

Izvor sredstava: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu, („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 25/24  i 12/25 ), sa razdjela 22 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu

[...]

Ostale indeksne baze podataka Pravilnika o registru domaćih i međunarodnih serijskih
publikacija Univerziteta u Zenici, broj: 01-02-1-4628/22 od 04.11.2022. godine),

f) Odbranu doktorskih radova.
(2) Ukupan iznos sredstava koji se može dodijeliti jednom korisniku ne može biti veći od 12.000,00 

KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka). 
(3) Maksimalan iznos sredstava koji se može dodijeliti jednom korisniku za organizovanje naučnih 

skupova na području Zeničko-dobojskog kantona iznosi 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada 
konvertibilnih maraka), s time da se sredstva ne dodjeljuju za organizovanje naučnih skupova na 
području Zeničko-dobojskog kantona kojima Komisija iz člana 6. ovih Kriterija dodijeli manje od 
60 bodova.

(4) Maksimalan iznos sredstava koji se može dodijeliti jednom korisniku za Realizaciju naučno-